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GALAXY ENTERTAINMENT GROUP LIMITED 
銀 河 娛 樂 集 團 有 限 公 司 

 （於香港註冊成立之有限公司） 
（股份代號: 27） 

 
於二零一零年六月二十二日舉行之股東週年大會投票結果 

 
 
董事會謹此宣佈，召開股東週年大會通告所載各項決議案已於二零一零年六月二十二

日舉行之股東週年大會以投票表決方式獲正式通過。 
 

 
銀河娛樂集團有限公司（「銀娛」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，召開在二零一

零年六月二十二日舉行之銀娛二零一零年度股東週年大會（「股東週年大會」）之通

告所載各項決議案已於股東週年大會以投票表決方式獲正式通過。 
 
於股東週年大會日期，銀娛已發行股份總數為3,943,256,023股，此乃給予股份持有人權

利出席股東週年大會及於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。概無任何

股份給予股份持有人權利出席股東週年大會並僅可在會上表決反對任何決議案。 
 
於股東週年大會以投票方式表決之結果如下： 
 

票數 
(佔投票數目百分比) 

於股東週年大會提呈之決議案 

贊成 反對 
1.  省覽及討論截至二零零九年十二月三十一日

止年度之經審核財務報表及董事會與核數師

報告書。 
 

2,872,332,874 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 
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票數 

(佔投票數目百分比) 
於股東週年大會提呈之決議案 

贊成 反對 
2. (a) 重選顏志宏先生為董事。 

 
2,876,439,485 
(99.982064%) 

 

516,000 
(0.017936%) 

 (b) 重選唐家逹先生為董事。 
 

2,859,625,853 
(99.397640%) 

 

17,329,632 
(0.602360%) 

 (c) 重選 Martin Clarke 博士為董事。 
 

2,864,957,343 
(99.582957%) 

 

11,998,142 
(0.417043%) 

 
 (d) 

 
重選陳林正先生為董事。 
 

2,864,957,519 
(99.582957%) 

 

11,998,142 
(0.417043%) 

 
 (e) 釐定董事袍金。 

 
2,876,951,485 
(99.999861%) 

 

4,000 
(0.000139%) 

3. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及授

權董事會釐定其酬金。 
 

2,876,910,986 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

4.1 第 4.1 項普通決議案：授予董事一般授權購

買銀娛之股份。 
 

2,861,657,485 
(99.468257%) 

15,298,000 
(0.531743%) 

4.2 第 4.2 項普通決議案：授予董事一般授權配

發、發行及處理銀娛之新增股份。 
 

2,743,158,880 
(95.349368%) 

133,796,605 
(4.650632%) 

4.3 第 4.3 項普通決議案：擴大第 4.2 項普通決

議案批准之一般授權。 
 

2,743,163,941 
(95.349575%) 

133,790,605 
(4.650425%) 

 
由於超過50%票數贊成於股東週年大會提呈之各項決議案，召開股東週年大會通告所

載各項決議案已獲正式通過為銀娛之普通決議案。 
 
銀娛之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任監票人，以確定於股東週年大

會就各項決議案所投票數。 
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就釐訂董事袍金之第2(e)項決議案而言，下列截至二零零九年十二月三十一日止年度之

董事袍金已獲批准，該等董事袍金（在適用情況下）將按於年內在任之日數，按比例

向董事支付： 
 

 主席 
港元 

成員 
港元 

董事會 150,000 130,000 
審核委員會 120,000 100,000 
薪酬委員會 60,000 50,000 

 
於本公佈日期，銀娛的執行董事為呂志和博士（主席），呂耀東先生，徐應強先生及

鄧呂慧瑜女士；銀娛的非執行董事為唐家達先生，Martin Clarke博士及陳林正先生；而

銀娛的獨立非執行董事為顏志宏先生，葉樹林博士及黃龍德博士。 
 

承董事會命 
銀河娛樂集團有限公司 

公司秘書 
陳麗潔 

 
香港，二零一零年六月二十二日 
 
網址：www.galaxyentertainment.com 


